
Kupní smlouva
uzavřená dk ust. § 2079 a násl. zákona č. 89Q012 Sb.. manského zákoníku. vc znění pozdčjšich předpisů

(dále jen wobčáňský zákoník'")

Číslo smlouvy 0608/2023

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Název:
Sídlo:
IČO:

Základni škola a Mateřská škola Na Balabcnce
námčsti Na Balabence 800/7, 190 00 Praha 9 - Libeň
61387525

Af Office. s.r.o.
Jednořadá 1051/53. 160 00 Praha 6
26768771

Objednatel a Dodavatel společně dále též jako ..Smluvní stmny" či jako .Strany" a každý
samostatně jako ..Smluvní strana" či jako ..Strana"" uzavírají niže uvedeného dne. měsíce a
roku tuto

Kupní smlouvu
(dále jen ..Smlouva")

Článek č. l
Předmět plnění

1.1. Dodavatel se zavazuje provést pro objednavatele takto specifikované dílo (předmět
plněni):
Dodávka senzorů a robotických pomůcek.
Provedeni díla se skládá z dodávky nové nepoužité techniky v rozsahu specifikace uvedené v
zadávací dokumentaci a v nabídce dodavatele. která je přílohou smlouvy.

Článek č. 2



2.1. Cena dodávky 314 920 Kč

Cena je stanovena smluvně a může být měněna pouze písemně a to dodatkem k této smlouvě.
který podepíši obě smluvní strany.

Článek č. 3
Platební podmínky

3.1. Objcdnatcl nc[mkytujc žádnou zálohu.
3.2. Platba se bude uskutečňovat v KČ na základě faktury vystavené dodavatelem až N
řádném dodáni techniky.
3.3. IXxkvatel uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH. s uvedením
sazby DPH a jejím vyčíslením.
3.4. Faktum .je splatná do 10 kdendářnich dnů ode dne jejího doručeni objednateli na adresu
uvedenou v této smlouvě jako sídlo objednatele.
3.5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu
objednatele.
3.6. Dodavatel je oprávněn fakturovat dodané zboží v české mčnč až po řádném dokončeni
dodávky.
3.7. Faktura musí obsahovat všechny údaje dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané hodnoty. ve znění pozdčjšich předpist jakož i číslo smlouvy.
3.8. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu. která neobsahuje požadované
náležitosti podle smlouvy. není doložena přejímacím zápisem. nebo fakturu obsahující
nesprávné cenové údaje. přičemž se lhůta pro zaplaceni prodlužuje o dobu shodnou od odesláni
vrácené faktury do doručeni opravné faktury kupujícímu.

Článek 4
Smluvní pokuty

5.1, V pHpadč prodlení s placením smluvní ceny může dodavatel objednateli účtovat
smluvní pokutu ve výši 0.1% ze smluvní ceny za každý den prodlení.
5:2. Smluvní pokuta za nedodáni předmětu smlouvy dodavatelem objednateli do data výše
definované dodací lhůty je stanovena ve výši 0.1% ze smluvní ceny za každý den prodlení.



Článek č. 5
Předání díla

6.1. Dkxjávka bude předána objednavateli v mistč jeho sidl& Převzetí díla potvrdí
objcdnavatcl dodavateli podpisem dodacího listu.
Zmocněni pracovnici pro předáni a převzetí dodávky jsou:

Článek č. 6

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm
7.1. Vlastnické právo k přcdmčtu smlouvy objednatel nabývá okamžikem přcvzcti dodávky.
Povinnost zaplatit je splnčna dnem odepsáni sjednané částky z účtu objednatele.
7.2. Dodavatel odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této
smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Článek č. 7
Záruky

8.1. Dodavatel pK)skytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 24 měsíců od jeho
předáni objednavateli za předpokladu. že jednotlivá zaři7Rni budou pK)uživána v souladu s
technickými a provozními podmínkami. Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené
obvyklým opottebenim.
8.2. Na základě oznámeni objednavatele je dodavatel povinen v dohodnutém terminu vady
díla. které se vyskytnou v záruční době. cdstranit. V případě. že prodávajici řádně a včas
reklamovanou závadu neodstraní. je kupujici oprávněn nechat závadu odstranit na náklady
prodávajiciho.
8.3. Záruční doba neběZi po doblL kterou objednavatel nemůže užívat dílo projeho vady. za
které odpovídá dodavatel.



Článek č. 8
Závěrečná ustanoveni

9.1. Smluvní strany prohlašuji. že jsou plně svéprávné k právnímu jednání. že si tuto
smlouvu před podpisem přečetly. s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy.
9.2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotovenich. z nichž každá smluvní strana oMrZí
pk) jednom vyhotoveni.

9.3. Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků
podepsaných oprávnčnými zástupci obou smluvních stran.
9.4. Prá\ a a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.

9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.



OFFICE
Nabídka DOB-202307021

ckmvatd:

M Office, s.r.o.

jednořadá 1051/53
160 DO Praha 6. Dejvice
lČ. 2676877i
DIČ CZ26768771

Odbératd:

ZŠ a MŠ Na Balabence BOO

Na Balabence BOO
Praha 9 - Libeň 190 00
IČ: 61387525
DIČ

Platební
Zµisotj uhrady Bankovmm pl~dem
PQZ8óovaná zákjhä Q,® KČ
U'dk z prodeni za Käždý cm po splatn 0.1% z fakt Částky
SpďatncM dni

Banka
Čl$ĹO uáu

symW
aymbď

RaMecsenbank a s
¶03 '02 99 CX) P 5"iOO
0008

POpis Ks Cena m DPH
Classroom Kŕt 10 1 39 600,00 KČ 2¶%
Výuk "rvä st3v0bňtc0 STE AM pro Cdou thOu Vhodný pro 30 Uku S
chly kleté se vZäy lOx apakuµ v přenosném skkaoovacim

Dobókcl stanice 5 7¶5,00 KČ 21%
Nab|m| až 40 hbovolnych Sam bloků. Matno pdoht ria SU nebo m zoď

KR ¶ 32 320.00 KC 21%
Komtrukčni p«KjramcNaľedná stavebmce a tnmt skjenik v jedncm. STEAM se
zaměřemm na vyChovu |dealn! pro skup'nu 2-6 Láků.
Expion Kit 26 5 TO DO KC 21%
Rozšiřem sady Clasuoorn Kit o caši typy HOku OPě? v počtu pro 10 skupm
děti Soutástf jo i sfan«'

DPH C~celkmn
B 316,00 KC 47 916,00 Kč

1 20OJ5K¢ 6915.15 Kč

6 78720 KC 10720 Kč

5 579.70 Kč 32 149,70 Kč

PASCO Sensorium Fyzika 4.1
PASCO Btďogůe 4.1
PASCO Sensoňum ScKnce &1

Clmsroom Ktt 10
Výuk CNá sLaveonKje STEAM µo ce4ou thdu Vhodný pco 3'0 zau. Kompděl 3
d ly Ktéř€· se vždy ¶Ók v plmosném $kuKxNac.im tmu

Dobcjeci stanice

at 40 htxmnych SAM bloků Mano ~1 m SU nebo pN)evn|t m m

Learn to Code Kót

1 37 300.00 Kč 21%
1 41 450.00 KC 21%

38 200.00 Kč 21%

39 600,00 Kč 21%

7 833,0OKČ 45 ¶33,00 KC
B 704,5OKC 50 15450KČ
8 mm kc 46222,0okc

B 316.00 Kč 47 916,00 Kč

¶ 5 7i5DOKč 2¶% 1 200,15KC 69¶5.15Kč

48 450 (X) KČ 21% 10¶74 5OKČ 58 624 SO Kč


